平成 24 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名 日 本 ピ ラ ー 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 岩波  清久

（コード番号 ６４９０  東証・大証第１部）

問 合 せ 先  総務人事部長 藤 崎 和 寛

（ＴＥＬ．０６－６３０５－１７８１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役、監査役及び執行役員の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．新任取締役候補（平成 24 年 6 月 26 日付）

取 締 役

勝
かつ

見
み

僚
りょう

一
いち  [現 執行役員]

取 締 役

岩
いわ

波
なみ

嘉
よし

信
のぶ  [現 執行役員]

  ２．新任監査役候補（平成 24 年 6 月 26 日付）

監 査 役（常勤）  神
かん

田
だ

孝
こう

三
ぞう

現 一般財団法人みどり健康管理センター
   常任理事 事務局長

  ３．退任予定取締役及び退任予定執行役員（平成 24 年 6 月 26 日付）

取 締 役
専務執行役員

坪
つぼ

 根
ね

  巖
いわお

執 行 役 員

川
かわ

上
かみ

恵
けい

一
いち

  ４．退任予定監査役（平成 24 年 6 月 26 日付）

常 勤監査 役

真
ま

鍋
なべ

賢
けん

司
じ

  ５．執行役員の異動（平成 24 年 6 月 26 日付）

 （新役職名） （現役職名）

大
おお

 岩
いわ

 輝
てる

 雄
お

 取  締  役
専務執行役員
技術生産本部長、
管理部門管掌、
経営企画部長
兼情報システム部長

取  締  役
常務執行役員
管理部門管掌、経営企画部長
兼技術生産本部副本部長
兼情報システム部長

勝
かつ

 見
み

 僚
りょう

 一
いち

 取  締  役
常務執行役員
営 業本部 長
兼営業本部営業 2 部長

執 行 役 員
営業本部長
兼営業本部営業２部長

清
し

 水
みず

 正
まさ

 夫
お

 常務執行役員
三田工場長、
技術生産本部副本部長
兼生産技術部長
兼プロセス開発部長

執 行 役 員
三田工場長、
技術生産本部生産技術部長
兼プロセス開発部長

以 上